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KIDNAPPAUS: Jamie, Connorin isoveli, on kadonnut. 
Hänet kidnappasi Lapsi Brunswick, joka on lapsena 
joutunut osalliseksi isän tekemistä murhista.  

 

MOTIIVI: Brunswick yritti pysytellä tuntemattoman, ettei 
kukaan olisi kostanut hänelle isänsä tekemiä murhia. 
Erään uhrin veli sai selville, kuka hän on, ja sai kieron 
juonen avulla Jamien B:n perään. Estääkseen 
paljastumista B telkesi Jamien viikoksi vessaan mutta 
kohteli tätä ystävällisesti ja ruokki häntä.  

 

RATKAISU: Pip selvitti koko tapauksen ja Jamie saatiin 
kotiin turvallisesti. Uhrin veli ampui vahingossa itseään, 
kun yritti ampua B:tä. B sai jatkaa rauhassa elämäänsä 
Little Kiltonissa.  

 

 

 

 



Sarjamurhaajan poika kidnappasi miehen 
jouduttuaan vainon kohteeksi 
Mitä, missä, milloin, kuka 

Little Kiltonin poliisi on lopettanut tutkimukset Jamie 
Jonesin kidnappauksesta. Hän oli viime kuussa 
kokonaisen viikon John Brunswickin vessaan lukittuna.  

Mitä 

Rikospodcastia pitävä Pip Miles selvitti, mihin Jamie Jones 
oli hävinnyt. Tapaus liittyy 20 vuoden takaisen 
sarjamurhaajan poikaan, jota moni yhä pitää 
osasyyllisenä isänsä tekemisiin. Varsinkin uhrien omaiset 
yrittävät löytää hänet kostaakseen. Tästä johtuen Jones on 
muuttanut useita kertoja ja vaihtanut nimeään.  

 

Miten 

Erään uhrin veli Charlie Smith jäljitti Brunswickin Little 
Kiltoniin ja yritti selvittää, kuka hän kaupungin 29-
vuotiaista nuorista miehistä olisi luomalla valeprofiilin 
Instagramiin. Jamie Jones ihastui tähän profiiliin ja teki 
kaiken, mitä Charlie pyysi. Hän meni Brunswickin ovelle 
vaatimaan vastauksia, jolloin mies hermostui ja lukitsi 
Jamien vessaan viikoksi. Jamiesta pidettiin kuitenkin 
huolta ja hän sai ruokaa.  

 



 

Miksi 

Charlie Smithin sisar oli yksi niistä lukuisista 
sarjamurhaajan uhreista, jotka valitettavasti kuolivat 
vammoihinsa. Vaikka itse murhaaja pidätettiin, hän piti 
aina myös tämän pientä poikaa osallisena murhiin ja 
halusi kostaa.  
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